Министерство образования Самарской области

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное  учреждение Самарской области

«Чапаевский химико-технологический техникум»

ПРИКАЗ

от 16.08.2024 г.                                                                                                                  312-у

О зачислении в число студентов

 В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения РФ от 02.09.2020г. №457, на основании Устава Учреждения, Правил приема

граждан в государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области «Чапаевский химико-технологический техникум», утвержденных

протоколом от 14.02.23 № 14, на основании решения приёмной комиссии, протокол от

16.08.2024 г. № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов на 1 курс на базе основного общего образования, на

очную форму получения образования, базовая   подготовка, со сроком обучения 3 года 10

месяцев, с оплатой за счёт средств бюджета Самарской области:

на специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного

оборудования (по отраслям):

№ Фамилия, Имя, Отчество

1 Рожков Михаил Геннадьевич

2 Николаев Никита Викторович

3 Копылов Иван Владимирович

4 Сараев Егор Константинович

5 Лычев Дмитрий Александрович

6 Кузынцев Денис Вячеславович

7 Кочкин Максим Борисович

8 Силантьев Михаил Вадимович

9 Тангаев Алексей Сергеевич

10 Коннов Виталий Вячеславович

11 Щуров Андрей Николаевич

12 Севрюков Илья Сергеевич

13 Сирота Максим Сергеевич

14 Ашихмин Сергей Витальевич

15 Загуменнов Даниил Иванович

16 Губанов Андрей Александрович

17 Голубцов Дмитрий Сергеевич

18 Сергеев Алексей Владимирович

19 Смоляков Роман Андреевич

20 Быркин Никита Сергеевич

21 Понкратов Никита Алексеевич

22 Безруков Артём Алексеевич

23 Еремин Олег Александрович

на специальность 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических

процессов и производств (по отраслям):

№ Фамилия, Имя, Отчество

1 Голов Кирилл Владиславович

2 Никоноров Матвей Витальевич

3 Кургаев Денис Артемович

4 Севостьянов Сергей Андреевич

5 Нефодин Илья Сергеевич

6 Пронин Игнат Александрович

7 Григорьев Даниил Владимирович

8 Гневашев Арсений Сергеевич

9 Ковалев Кирилл Иванович

10 Милавкин Александр Эдуардович

11 Чамбуткин Максим Валерьевич

12 Чуйко Матвей Олегович

13 Кузнецов Максим Сергеевич

14 Бельсков Александр Алексеевич

15 Степанов Анатолий Ильич

16 Парфенов Никита Владимирович

17 Питасов Павел Антонович

18 Кривченков Даниил Романович

19 Исупов Никита Алексеевич

20 Лигочин Анастасия Эдуардовна

21 Марков Николай Дмитриевич

22 Громов Александр Александрович

23 Ханенков Михаил Сергеевич

24 Омаров Артем Ильясович

25 Дятлов Роман Александрович

на специальность 18.02.12 Технология аналитического контроля химических соединений:

№ Фамилия, Имя, Отчество

1 Мокрушина Маргарита Сергеевна

2 Соловьев Игорь Александрович

3 Виноградова Карина Юрьевна

4 Умнова Анастасия Валерьевна

5 Лопухова Анна Алексеевна

6 Глушенкова Дарья Сергеевна

7 Уралбаева Анастасия Армановна

8 Емельянова Анжелика Геннадьевна

9 Доронина Лола Уткирбековна

10 Игнатьева Виктория Александровна

11 Сазонова Анастасия Алексеевна

12 Игумнова Анастасия Александровна

13 Авдеев Алексей Владимирович

14 Корнякова Варвара Владимировна

15 Горнова Виктория Викторовна

16 Яцив Виктория Ивановна

17 Лезина Екатерина Евгеньевна

24 Красноперов Руслан Эдуардович

25 Васильков Сергей Владиславович

18 Малкина Валерия Александровна

19 Евстропова Кристина Анатольевна

20 Малыгина Анастасия Николаевна

21 Зенкова Ева Александровна

22 Севостьянов Роман Дмитриевич

23 Кузнецова Анастасия Викторовна

24 Гадаева Кристина Александровна

25 Парамонова Наталья Валерьевна

на специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование:

№ Фамилия, Имя, Отчество

1 Климов Денис Евгеньевич

2 Магомедалиева Полина Александровна

3 Славкина Вероника Андреевна

4 Новокрещенов Николай Андреевич

5 Цапаев Михаил Александрович

6 Музуров Михаил Михайлович

7 Шпот Артём Сергеевич

8 Романова София Романовна

9 Клюйков Сергей Алексеевич

10 Михеев Игорь Анатольевич

11 Богачёв Александр Сергеевич

12 Бережной Данила Павлович

13 Шалагина Валерия Валериевна

14 Зюзькин Денис Сергеевич

15 Чигринов Илья Евгеньевич

16 Юдина Василиса Алексеевна

17 Савельев Никита Алеексеевич

18 Облезов Евгений Игоревич

19 Головачев Никита Александрович

20 Блинов Максим Владимирович

21 Савин Андрей Андреевич

22 Сорокин Павел Михайлович

23 Кузьмина Евгения Викторовна

24 Зобова Милена Витальевна

25 Ганина Виктория Александровна

на специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей:

№ Фамилия, Имя, Отчество

1 Носов Андрей Дмитриевич

2 Дмитриченко Даниил Александрович

3 Дагаев Даниил Сергеевич

4 Самарин Иван Юрьевич

5 Чуйкин Николай Александрович

6 Фокеев Василий Алексеевич

7 Федоров Станислав Владимирович

8 Овсянников Владислав Александрович

9 Матюшенко Анатолий Александрович

10 Богомазов Никита Александрович

11 Сотников Денис Сергеевич

12 Максимов Степан Владимирович

13 Завиров Назар Денисович

14 Половинкин Никита Васильевич

15 Романов Максим Романович

16 Гасанов Фаик Фаилович

17 Шабалин Егор Геннадьевич

18 Абдулаев Рауль Раминович

19 Гелоян Амран Арменович

20 Рожков Егор Андреевич

21 Елисеев Артём Дмитриевич

22 Князев Михаил Сергеевич

23 Абызов Никита Игоревич

24 Тихонов Артём Игоревич

25 Малыхин Даниил Алексеевич

на специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям):

№ Фамилия, Имя, Отчество

1 Кондулуков Вадим Сергеевич

2 Никитин Артём Александрович

3 Зотеев Андрей Михайлович

4 Астафеев Роман Русланович

5 Пустовой Артём Владимирович

6 Бута Сергей Сергеевич

7 Каеров Денис Вячеславович

8 Костянников Андрей Алексеевич

9 Похомов Михаил Юрьевич

10 Никитин Александр Янович

11 Юнев Павел Олегович

12 Коробков Кирилл Николаевич

13 Алмакаев Александр Денисович

14 Горохов Игорь Павлович

15 Краснов Никита Александрович

16 Семьянцев Кирилл Константинович

17 Гвоздев Андрей Алексеевич

18 Митришкин Кирилл Максимович

19 Мамаева Надежда Михайловна

20 Ибрагимов Вюсал Идрис Оглы

21 Помрясов Илья Александрович

22 Назаров Станислав Александрович

23 Алышев Арсений Артемович

24 Фадин Алексей Александрович

25 Марченко Алексей Юрьевич

на специальность 15.02.10 Мехатроника и роботехника (по отраслям):

№ Фамилия, Имя, Отчество

1 Кузнецов Всеволод Петрович

2 Богданова Дарья Сергеевна

3 Филипов Альберт Альбертович

4 Красильникова Анна Александровна

5 Нуретдинов Ринат Ирекович

6 Коптева Алёна Александрова

7 Сарычева Виктория Сергеевна

8 Маринин Иван Дмитриевич

9 Терехина Яна Артемовна

10 Козлов Артемий Альбертович

11 Мусинская Милана

12 Серазетдинов Максим Константинович

13 Крайнов Илья Михайлович

14 Титов Владимир Александрович

15 Свобода Данила Дмитриевич

16 Голованов Егор Валериевич

17 Победимов Кирилл Александрович

18 Нохаев Максим Николаевич

19 Дубенская Юлия Сергеевна

20 Бороненков Тимофей Сергеевич

21 Дюжакин Артём Андреевич

22 Трифонов Дмитрий Александрович

23 Красноперова Дарья Сергеевна

24 Гудзловенко Илья Иванович

25 Пантелеев Иван Александрович

Директор                                                                                  Первухина Е.В.

Ознакомлены                                                                            О.С. Панова

                                                       Е.Ю. Черновол

                                                       Е.М. Куликова

	ПРИКАЗЫВАЮ:
	на специальность 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств (по отраслям):
	на специальность 18.02.12 Технология аналитического контроля химических соединений:
	на специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование:
	на специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей:
	на специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям):
	на специальность 15.02.10 Мехатроника и роботехника (по отраслям):

		2024-08-25T10:18:36+0400
	00e8b104c1bd491e63
	Первухина Елена Владимировна